هدف اساسی این گزارش‌ها، جلب توجه نخبه‌گان، حاکمان و جهت‌های مسؤول در کشور و جهت‌های بین‌المللی به خسارات سنگین جنگ جاری در افغانستان است.

## مقدمه

در این گزارش آمار تلفات ناشی از جنگ جاری در کشور، از تاریخ ۳ الی ۹ جنوری سال ۲۰۲۰م (از ۱۳ الی ۱۹ جدی سال ۱۳۹۸ هـ ش) از نقاط مختلف کشور جمع‌آوری گردیده است. بر بنیاد این گزارش، در این هفته حدود ۱۷۸ تن در نقاط مختلف کشور کشته و ۸۱ تن دیگر نیز زخمی شده‌اند.

بر بنیاد آمار گزارش، میزان مجموعی تلفات جنگ در این هفته نسبت به هفته قبل به گونه چشمگیر کاهش یافته است.

در یک عملیات شبانه نیروهای افغان در منطقه بدارب ولسوالی تگاب ولایت کاپیسا، به شمول دو زن ۳ فرد ملکی کشته شدند.

### جدول-۳: تلفات غیرنظامیان:

اسم کشته زخمی مجموع
غیرنظامیان ۳۸ ۱۵ ۵۳
مجموعه ۳۸ ۱۵ ۵۳

## نتیجه و تحلیل هفته

بربنیاد آمار گزارش این هفته، از ۱۳ الی ۱۹ جدی سال ۱۳۹۸ هـ ش (۳ الی ۹ جنوری سال ۲۰۲۰ م) مجموعاً حدود ۲۵۹ تن در مناطق مختلف کشور کشته و زخمی شده‌اند که از این جمع ۱۷۸ تن آنان کشته و ۸۱ تن دیگر نیز زخمی شده‌اند.

میزان مجموعی تلفات جنگ در این هفته نسبت به هفته قبل به گونه چشمگیر کاهش یافته است.